
UCHWAŁA NR XV/90/25 
RADY GMINY NOWE OSTROWY 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie przez Gminę Nowe Ostrowy prowadzenia zadań publicznych 
Powiatu Kutnowskiego z zakresu zarządu odcinkami drogi powiatowej nr 2146E Ostrowy – Wola 

Pierowa znajdującym się w granicach administracyjnych Gminy Nowe Ostrowy 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320, 1222, z 2025 r. poz. 641) Rada Gminy Nowe Ostrowy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Gmina Nowe Ostrowy przejmuje zadania Powiatu Kutnowskiego z zakresu zarządu drogą 
powiatową nr 2146E Ostrowy – dojazd do st. Kolejowej Ostrowy na odcinku od km 0+000 do 0+047, od km 
0+125 do km 0+990, od km 4+700 do km 5+456 oraz od km 5+607 do 5+749 znajdującą się w granicach 
administracyjnych Gminy Nowe Ostrowy w związku z realizacją zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej 
nr 2146E Ostrowy – Wola Pierowa”. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Nowe Ostrowy do zawarcia Porozumienia z Zarządem Powiatu 
Kutnowskiego, które szczegółowo określi warunki i zakres przejęcia przez gminę zadania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Ostrowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FE911F4-07AD-4183-91D1-13ECE6E0A4F5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

Gmina Nowe Ostrowy realizuje inwestycję pn. „Przebudowa i remont dróg gminnych i powiatowych na 
terenie Gminy Nowe Ostrowy wraz z modernizacją infrastruktury technicznej drogowej” dofinansowaną ze 
środków zewnętrznych. W ramach przedmiotowej inwestycji realizowane będzie przedsięwzięcie pn. 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 2146E Ostrowy – Wola Pierowa”. 

Porozumienie to będzie stanowić podstawę do czasowego przejęcia przez Gminę obowiązków zarządcy 
drogi powiatowej wyłącznie w zakresie niezbędnym do realizacji przedmiotowej inwestycji. 

Porozumienie szczegółowo określi, które odcinki drogi powiatowej nr 2146E Ostrowy- Wola Pierowa są 
objęte zadaniami inwestycyjnymi realizowanymi przez Gminę precyzując zakres rzeczowy i terytorialny 
zadania. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FE911F4-07AD-4183-91D1-13ECE6E0A4F5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/90/25 RADY GMINY NOWE OSTROWY z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


